

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36153927

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TENCUIALA+GLET+PLASA DIN FIBRA	Data publicare: 17.07.2024 15:20
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:32
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:48
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:32
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Mortar uscat pe baza de ispos utilizat la interior ca tencuiala manuala unistrat, pentru încăperi cu umiditate normală, la pereți și tavane; aderență bună la stratul suport, timpi de lucru optimizați pentru aplicare manuală; necesită suport amorsat, consum 8,5 kg/m ² /cm; grosime minimă de aplicare 0,8 cm; grosime medie de aplicare 1,5 cm la pereți și max 1 cm la tavane, fără ancorare mecanică suplimentară; 2. Glet de finisaj Ceresit CT127 sac 20kg; 3. Plasa din fibra de sticla pentru armarea masei de spaclu. Densitate 145g/mp. Mod de ambalare: sul 50mp. Unitate de vanzare: mp;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TENCUIALA UNISTRAT KNAUF-GOLDBAND 25KG/SAC	Solicitata: 2	Pret estimat: 38,65
Numar de referinta: Goldband	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 38,65
Pret de catalog: 38,65 RON/sac		Valoare estimata: 77,30
Cod si denumire CPV: 44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 77,30

Descriere: Mortar uscat pe baza de ispos utilizat la interior ca tencuiala manuala unistrat, pentru încăperi cu umiditate normală, la pereți și tavane; aderență bună la stratul suport, timpi de lucru optimizați pentru aplicare manuală; necesită suport amorsat, consum 8,5 kg/m²/cm; grosime minimă de aplicare 0,8 cm; grosime medie de aplicare 1,5 cm la pereți și max 1 cm la tavane, fără ancorare mecanică suplimentară

GLET CERESIT CT127 20KG/SAC	Solicitata: 1	Pret estimat: 47,82
Numar de referinta: CT127	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 47,82
Pret de catalog: 47,82 RON/sac		Valoare estimata: 47,82
Cod si denumire CPV: 44921100-3 - Ghips (Rev.2)		Valoare de vanzare: 47,82
Descriere: Glet de finisaj Ceresit CT127 sac 20kg		
PLASA DIN FIBRA DE STICLA 145G/MP	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,34
Numar de referinta: Plasa fibra 145	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,34
Pret de catalog: 3,34 RON/bucata		Valoare estimata: 6,68
Cod si denumire CPV: 14830000-8 - Fibre de sticla (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,68
Descriere: Plasa din fibra de sticla pentru armarea masei de spaclu. Densitate 145g/mp. Mod de ambalare: sul 50mp. Unitate de vanzare: mp		
TOTAL		Valoare de vanzare: 131,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36154119

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: GALEATA PLASTIC+BIDINEA	Data publicare: 17.07.2024 15:35
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**CUI: **16042746**Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	1. Galeata plastic 12L cu maner metalic pentru prepararea mortarelor si adezivilor; 2. Bidinea par sintetic Hardy;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GALEATA PLASTIC NEGRU 12L	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,40
Numar de referinta: Galeata plastic 12L	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,40
Pret de catalog: 8,40 RON/bucata		Valoare estimata: 16,80
Cod si denumire CPV: 39224330-0 - Galeti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,80
Descriere: Galeata plastic 12L cu maner metalic pentru prepararea mortarelor si adezivilor		
BIDINEA PAR SINTETIC HARDY	Solicitata: 1	Pret estimat: 17,65
Numar de referinta: Bidinea par sintetic	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 17,65
Pret de catalog: 17,65 RON/bucata		Valoare estimata: 17,65
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,65

Descriere: **Bidinea par sintetic Hardy**

TOTAL

Valoare de vanzare: 34,45 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36155094

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA AUTOADEZIVA	Data publicare: 18.07.2024 08:51
Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	Banda autoadeziva din fibra de sticla pentru rosturi la gipscarton si repararea diverselor suprafete
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA AUTOADEZIVA DIN FIBRA STICLA 20ML	Solicitata: 1	Pret estimat: 6,72
Numar de referinta: Banda autoadeziva fibra de sticla 20ml	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6,72
Pret de catalog: 6,72 RON/bucata		Valoare estimata: 6,72
Cod si denumire CPV: 44170000-2 - Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,72
Descriere: Banda autoadeziva din fibra de sticla pentru rosturi la gipscarton si repararea diverselor suprafete		
TOTAL		Valoare de vanzare: 6,72 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36155274

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SMIRGHEL	Data publicare: 18.07.2024 09:12
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**
 CUI: **16042746**
 Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Smirghel la rola
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SMIRGHEL	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: Smirghel	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/ml		Valoare estimata: 5,88
Cod si denumire CPV: 14522300-9 - Smirghel (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,88
Descriere: Smirghel la rola		
TOTAL		Valoare de vanzare: 5,88 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36155274

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SMIRGHEL	Data publicare: 18.07.2024 09:12
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**
CUI: **16042746**

Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Smirghel la rola
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SMIRGHEL	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: Smirghel	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/ml		Valoare estimata: 5,88
Cod si denumire CPV: 14522300-9 - Smirghel (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,88
Descriere: Smirghel la rola		
TOTAL		Valoare de vanzare: 5,88 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36155297

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: GLETIERA	Data publicare: 18.07.2024 09:15
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:36
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:36
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**CUI: **16042746**Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Gletiera inox dimensinune 280*130mm maner din lemn
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GLETIERA INOX HARDY 280*130	Solicitata: 1	Pret estimat: 31,09
Numar de referinta: Gletiera inox	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 31,09
Pret de catalog: 31,09 RON/bucata		Valoare estimata: 31,09
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,09
Descriere: Gletiera inox dimensinune 280*130mm maner din lemn		
TOTAL		Valoare de vanzare: 31,09 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36155321

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MASTIC ACRILIC ALB	Data publicare: 18.07.2024 09:17
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2024 13:37
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.07.2024 09:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2024 13:37
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**CUI: **16042746**Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Mastic arcilic culoare alb pentru a etansa gauri, crapaturi, imbinari in jurul ramelor de ferestre si usi
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MASTIC ACRILIC BISON ALB 300ML	Solicitata: 1	Pret estimat: 9,24
Numar de referinta: Mastic etansant Acrilic alb	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 9,24
Pret de catalog: 9,24 RON/bucata		Valoare estimata: 9,24
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,24
Descriere: Mastic arcilic culoare alb pentru a etansa gauri, crapaturi, imbinari in jurul ramelor de ferestre si usi		
TOTAL		Valoare de vanzare: 9,24 RON